
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび第十四回定時株主総会 並びに取締役会におきまして、下記の通り取締役
および監査役の選任が行われ、それぞれ６月２４日付にて就任いたしました。
　新体制のもと、社業の一層の発展に精励いたす所存でございますので、
何卒倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　具

令和４年６月吉日

　前 取締役 柿原　安博は退任いたしました。

前職在任中に賜りましたご厚誼に　厚く御礼申し上げます。

以　上

役 員 就 任 ご 挨 拶

株 式 会 社 TD モ バ イ ル
代表取締役社長 平野 富広

記

代 表 取 締 役 社 長 平 野 富 広
常 務 取 締 役 吉 川 政 博 コ ー ポ レ ー ト 本 部 本 部 長

取 締 役 中 山 仁 司 コ ン シ ュ ー マ 第 二 営 業 本 部 本 部 長

取 締 役 ( 非 常 勤 ) 新 竹 敦 ( ㈱ デ ン ソ ー 執 行 幹 部 )

取 締 役 ( 非 常 勤 ) 松 﨑 英 治 ( 新 任 ) ( 豊 田 通 商 ㈱ 執 行 幹 部 )

取 締 役 ( 非 常 勤 ) 稲 葉 一 郎 ( ㈱ デ ン ソ ー テ ン 執 行 職 )

取 締 役 ( 非 常 勤 ) 松 田 隆 ( 豊 田 通 商 ㈱ 情 報 産 業 部 部 長 )

監 査 役 ( 非 常 勤 ) 杉 本 勤 ( ㈱ デ ン ソ ー ソ リ ュ ー シ ョ ン 監 査 役 )

監 査 役 ( 非 常 勤 ) 小 松 洋 介 ( 豊 田 通 商 ㈱ 電 子 事 業 統 括 部 部 長 )

執 行 役 員 川 嶋 康 裕 法 人 営 業 本 部 本 部 長

執 行 役 員 中 田 裕 之 コ ン シ ュ ー マ 第 三 営 業 本 部 本 部 長

執 行 役 員 阿 南 利 和 コ ン シ ュ ー マ 第 一 営 業 本 部 本 部 長


